
Numero data emiss. tit anno capit. art. Int SIOPE importo ritenuta pagato vinc creditore ragione_soc miss. progr. AC tit macr. Piano dei Conti

809 03/07/2017 2 2017 2848 3 01 2116 € 6.858,00 € 1.371,60 € 6.858,00 10 276 LUCCI BERNARDINA 08 01 2 02 2.02.01.09.999

810 03/07/2017 2 2017 2848 3 01 2116 € 2.286,00 € 457,20 € 2.286,00 10 3516 PEZZUTI ANTONELLO 08 01 2 02 2.02.01.09.999

811 03/07/2017 2 2017 2848 3 01 2116 € 2.286,00 € 457,20 € 2.286,00 10 3517 PEZZUTI VIRGINIA 08 01 2 02 2.02.01.09.999

812 03/07/2017 2 2017 2848 3 01 2116 € 2.286,00 € 457,20 € 2.286,00 10 3518 PEZZUTI LUCA 08 01 2 02 2.02.01.09.999

826 06/07/2017 2 2016 2586 1 08 2802 € 5.100,00 € 0,00 € 5.100,00 10 1281 CONTO CORRENTE POSTALE DI TESORERIA 1269867614 03 3 04 3.04.03.02.001

844 11/07/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 171.561,73 € 0,00 € 171.561,73 300 1658 DI GASBARRO WALTER 11 01 2 03 2.03.05.02.001

846 11/07/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 49.592,11 € 0,00 € 49.592,11 300 2711 GIACOMANTONIO MARIA LUCIA (PROC.)11 01 2 03 2.03.05.02.001

847 11/07/2017 2 2013 4300 0 01 2109 € 149.951,19 € 13.631,93 € 149.951,19 300 1273 CO.I.D. SRL 11 01 2 02 2.02.01.09.002

848 11/07/2017 2 2013 4300 0 01 2109 € 16.767,88 € 2.643,11 € 16.767,88 300 339 NARDIS LORENZO 11 01 2 02 2.02.01.09.002

855 13/07/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 252.088,49 € 0,00 € 252.088,49 300 3494 GRANESE FIORINA  CONSORZIO "COLLE 03"11 01 2 03 2.03.05.02.001

927 20/07/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 7.190,00 € 0,00 € 7.190,00 300 1298 SOLLAZZI MARIO 11 01 2 03 2.03.05.02.001

928 20/07/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 243.848,67 € 0,00 € 243.848,67 300 3400 VISCONTI FABRIZIO CONSORZIO " CARDABELLO 10"11 01 2 03 2.03.05.02.001

929 20/07/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 159.178,41 € 0,00 € 159.178,41 300 1671 BRUNO ANTONIO AGGR. " VILLAGRANDE 03"11 01 2 03 2.03.05.02.001

936 28/07/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 103.151,45 € 0,00 € 103.151,45 300 3240 DI LUZIO DOMENICO 11 01 2 03 2.03.05.02.001

938 31/07/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 36.822,24 € 0,00 € 36.822,24 300 2653 LIBERATI ALBERTO 11 01 2 03 2.03.05.02.001

956 03/08/2017 2 2013 4300 0 01 2109 € 104.483,47 € 9.498,50 € 104.483,47 300 77922 SO.AL.CO. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA11 01 2 02 2.02.01.09.002

957 03/08/2017 2 2013 4300 0 01 2109 € 16.081,73 € 2.534,95 € 16.081,73 300 77923 Petrucci Diana 11 01 2 02 2.02.01.09.002

958 03/08/2017 2 2013 4300 0 01 2109 € 8.183,16 € 1.289,91 € 8.183,16 300 77924 TEKNOS STUDIO ASSOCIATO11 01 2 02 2.02.01.09.002

1063 07/08/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 266.363,65 € 0,00 € 266.363,65 300 3499 ANIBALDI ELEONORA - CONSORZIO "VILLAGRANDE 09"11 01 2 03 2.03.05.02.001

1067 09/08/2017 2 2017 4300 0 01 2109 € 3.300,00 € 300,00 € 3.300,00 300 2071 IMPRESA EDILE GEOM. DI GASBARRO BRUNO11 01 2 02 2.02.01.09.002

1068 09/08/2017 2 2017 4300 0 01 2109 € 2.200,00 € 200,00 € 2.200,00 300 2071 IMPRESA EDILE GEOM. DI GASBARRO BRUNO11 01 2 02 2.02.01.09.002

1069 10/08/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 148.220,60 € 0,00 € 148.220,60 300 3523 AGGREGATO EDILIZIO "COLLE 02" -PRES. QUETTI MASSIMO11 01 2 03 2.03.05.02.001

1071 10/08/2017 2 2017 2925 1 01 2107 € 19.685,77 € 1.789,62 € 19.685,77 300 77915 EDILVIT s.r.l 14 04 2 02 2.02.01.09.011

1121 07/09/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 4.847,00 € 0,00 € 4.847,00 300 3529 SOLLAZZI ANNA MARIA ( SISMA)11 01 2 03 2.03.05.02.001

1122 07/09/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 16.509,89 € 0,00 € 16.509,89 300 2350 DI FABIO MARCELLO ( SISMA)11 01 2 03 2.03.05.02.001

1123 07/09/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 2.486,26 € 0,00 € 2.486,26 300 3530 SOLLAZZI GIGLIOLA (SISMA)11 01 2 03 2.03.05.02.001

1256 05/10/2017 2 2016 4400 0 02 2201 € 464,44 € 0,00 € 464,44 10 3401 TESORERIA CENTRALE N. 25037- GESTIONE SERVIZI DEPOSITI DEFIN. C/TERZI -11 02 2 02 2.02.02.01.999

1257 05/10/2017 2 2016 4400 0 02 2201 € 331,53 € 0,00 € 331,53 10 3401 TESORERIA CENTRALE N. 25037- GESTIONE SERVIZI DEPOSITI DEFIN. C/TERZI -11 02 2 02 2.02.02.01.999

1258 05/10/2017 2 2016 4400 0 02 2201 € 396,88 € 0,00 € 396,88 10 3401 TESORERIA CENTRALE N. 25037- GESTIONE SERVIZI DEPOSITI DEFIN. C/TERZI -11 02 2 02 2.02.02.01.999

1259 05/10/2017 2 2016 4400 0 02 2201 € 384,06 € 0,00 € 384,06 10 3401 TESORERIA CENTRALE N. 25037- GESTIONE SERVIZI DEPOSITI DEFIN. C/TERZI -11 02 2 02 2.02.02.01.999

1260 05/10/2017 2 2016 4400 0 02 2201 € 1.379,58 € 0,00 € 1.379,58 10 3401 TESORERIA CENTRALE N. 25037- GESTIONE SERVIZI DEPOSITI DEFIN. C/TERZI -11 02 2 02 2.02.02.01.999

1261 05/10/2017 2 2016 4400 0 02 2201 € 464,44 € 0,00 € 464,44 10 3401 TESORERIA CENTRALE N. 25037- GESTIONE SERVIZI DEPOSITI DEFIN. C/TERZI -11 02 2 02 2.02.02.01.999

1275 09/10/2017 2 2017 3500 0 01 2116 € 1.693,61 € 251,20 € 1.693,61 10 6003 BATTISTONE ALESSANDRO08 01 2 02 2.02.01.09.001

1294 12/10/2017 2 2016 4400 0 02 2201 € 998,46 € 0,00 € 998,46 10 3401 TESORERIA CENTRALE N. 25037- GESTIONE SERVIZI DEPOSITI DEFIN. C/TERZI -11 02 2 02 2.02.02.01.999

1295 16/10/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 233.426,59 € 0,00 € 233.426,59 300 3500 ANTONELLI PAOLO -CONSORZIO "COLLARANO 04"11 01 2 03 2.03.05.02.001

1296 16/10/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 232.764,19 € 0,00 € 232.764,19 300 3494 GRANESE FIORINA  CONSORZIO "COLLE 03"11 01 2 03 2.03.05.02.001

1298 16/10/2017 2 2015 4100 0 07 2799 € 5.489,90 € 0,00 € 5.489,90 300 1859 BRUNO MASSIMO 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1299 16/10/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 66.013,36 € 0,00 € 66.013,36 300 2369 BARONE ANNA 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1300 16/10/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 98.687,90 € 0,00 € 98.687,90 300 1695 DE PASQUALE LUIGI 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1301 16/10/2017 2 2013 4300 0 01 2109 € 12.500,91 € 1.773,85 € 12.500,91 300 116 LEONARDIS GAUDENZIO 11 01 2 02 2.02.01.09.002

1306 17/10/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 10.646,71 € 0,00 € 10.646,71 300 3548 IAFRATE ANNA LUISA (P.ESCL)11 01 2 03 2.03.05.02.001

1310 24/10/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 91.273,28 € 0,00 € 91.273,28 300 3565 ULIZIO PIERLUIGI "CONSORZIO CARDABELLO 18"( 2 ARCHI()11 01 2 03 2.03.05.02.001

1362 24/10/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 51.270,68 € 0,00 € 51.270,68 300 3503 GIANNANGELI GIANNA  - CONSORZIO " AGGREGATO COLLE 25 "11 01 2 03 2.03.05.02.001

1363 27/10/2017 2 2015 4100 0 07 2799 € 6.699,59 € 0,00 € 6.699,59 300 1424 MASSUCCI CHIARA 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1364 27/10/2017 2 2015 4100 0 07 2799 € 767,04 € 0,00 € 767,04 300 3415 MASSUCCI CHIARA - PARTI COM.11 01 2 03 2.03.05.02.001

1365 27/10/2017 2 2015 4100 0 07 2799 € 1.171,72 € 0,00 € 1.171,72 300 2320 MASSUCCI TONINO 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1369 03/11/2017 2 2015 4100 0 07 2799 € 42.230,16 € 0,00 € 42.230,16 300 1192 LIBERATORE ANTONIO 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1370 03/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 25.985,05 € 0,00 € 25.985,05 300 1192 LIBERATORE ANTONIO 11 01 2 03 2.03.05.02.001



1371 03/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 126.684,98 € 0,00 € 126.684,98 300 1671 BRUNO ANTONIO AGGR. " VILLAGRANDE 03"11 01 2 03 2.03.05.02.001

1373 06/11/2017 2 2017 2744 1 02 2201 € 421,98 € 84,40 € 421,98 10 3573 CASSIANI ADA 08 01 2 02 2.02.01.09.001

1374 06/11/2017 2 2017 2744 1 02 2201 € 210,99 € 42,20 € 210,99 10 3574 FAZIO VINICIO 08 01 2 02 2.02.01.09.001

1375 06/11/2017 2 2017 2744 1 02 2201 € 210,99 € 42,20 € 210,99 10 3575 FAZIO ANTONELLO 08 01 2 02 2.02.01.09.001

1387 09/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 34.175,12 € 0,00 € 34.175,12 300 2615 FERRANTE PIERINA 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1388 10/11/2017 2 2017 2690 0 01 2109 € 17.048,28 € 2.740,00 € 17.048,28 300 116 LEONARDIS GAUDENZIO 11 01 2 02 2.02.01.09.002

1389 13/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 21.226,02 € 0,00 € 21.226,02 300 2653 LIBERATI ALBERTO 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1390 13/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 236.697,79 € 0,00 € 236.697,79 300 3452 QUETTI ANDREASSI MASSIMO PRESIDENTE  AGGREGATO " COLLE 02"11 01 2 03 2.03.05.02.001

1391 13/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 205.042,83 € 0,00 € 205.042,83 300 1968 COLOMBO FILIPPO 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1392 13/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 340.035,81 € 0,00 € 340.035,81 300 3499 ANIBALDI ELEONORA - CONSORZIO "VILLAGRANDE 09"11 01 2 03 2.03.05.02.001

1393 13/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 89.660,01 € 0,00 € 89.660,01 300 3184 LEONARDIS GAUDENZIO ( SISMA)11 01 2 03 2.03.05.02.001

1396 20/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 227.409,59 € 0,00 € 227.409,59 300 3494 GRANESE FIORINA  CONSORZIO "COLLE 03"11 01 2 03 2.03.05.02.001

1397 20/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 22.077,82 € 0,00 € 22.077,82 300 639 PORRELLI DAVIDE ( SISMA)11 01 2 03 2.03.05.02.001

1398 20/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 62.987,60 € 0,00 € 62.987,60 300 2951 CERASOLI ALFONSO 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1399 20/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 246.138,10 € 0,00 € 246.138,10 300 3500 ANTONELLI PAOLO -CONSORZIO "COLLARANO 04"11 01 2 03 2.03.05.02.001

1452 24/11/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 90.476,10 € 0,00 € 90.476,10 300 3416 CONSORZIO S.GIOVANNI 14 - ALIBERTI ANNAMARIA11 01 2 03 2.03.05.02.001

1475 01/12/2017 2 2017 3000 1 01 2107 € 363,24 € 65,50 € 363,24 10 77934 EZDIRECT SRL A SOCIO UNICO04 02 2 02 2.02.01.09.003

1482 01/12/2017 2 2017 3000 1 01 2107 € 1.061,40 € 191,40 € 1.061,40 10 77938 PALMERINI LUCIANO 04 02 2 02 2.02.01.09.003

1495 07/12/2017 2 2008 2687 0 01 2107 € 11.837,78 € 0,00 € 11.837,78 10 180 VE.BA.  s.n.c.  ELETTROIMPIANTI08 01 2 02 2.02.01.09.011

1496 07/12/2017 2 2008 2687 0 01 2107 € 10.372,59 € 3.505,48 € 10.372,59 10 6003 BATTISTONE ALESSANDRO08 01 2 02 2.02.01.09.011

1517 11/12/2017 2 2017 2744 1 02 2201 € 421,98 € 84,40 € 421,98 10 3590 FAZIO VINCENZO 08 01 2 02 2.02.01.09.001

1518 11/12/2017 2 2017 2744 1 02 2201 € 421,98 € 84,40 € 421,98 10 3591 FAZIO ARMANDO 08 01 2 02 2.02.01.09.001

1519 11/12/2017 2 2017 2585 0 05 2505 € 37.017,38 € 3.365,22 € 37.017,38 300 77870 SV EDIL S.R.L. 09 03 2 02 2.02.02.02.006

1520 11/12/2017 2 2017 2585 0 05 2505 € 1.214,78 € 410,54 € 1.214,78 300 77894 CICCONE DOMENICO 09 03 2 02 2.02.02.02.006

1521 11/12/2017 2 2017 2585 0 05 2505 € 1.214,78 € 410,54 € 1.214,78 300 77895 PITASSI GIORGIO 09 03 2 02 2.02.02.02.006

1605 14/12/2017 2 2017 2585 0 05 2505 € 1.000,00 € 337,51 € 1.000,00 300 116 LEONARDIS GAUDENZIO 09 03 2 02 2.02.02.02.006

1607 14/12/2017 2 2017 2585 0 05 2505 € 611,05 € 55,55 € 0,00 300 77870 SV EDIL S.R.L. 09 03 2 02 2.02.02.02.006

1612 14/12/2017 2 2017 2925 1 01 2107 € 9.209,73 € 3.112,49 € 9.209,73 300 2543 DEL ROIO TIZIANA MARIA 14 04 2 02 2.02.01.09.011

1613 14/12/2017 2 2017 2925 1 01 2107 € 71.104,50 € 6.464,04 € 71.104,50 300 77915 EDILVIT s.r.l 14 04 2 02 2.02.01.09.011

1614 14/12/2017 2 2015 2925 1 01 2107 € 15.933,67 € 1.448,52 € 15.933,67 300 77915 EDILVIT s.r.l 14 04 2 02 2.02.01.09.011

1615 14/12/2017 2 2017 4300 0 01 2109 € 9.426,98 € 856,99 € 9.426,98 300 2110 EDILE S.D.R. DI ROSA DANIELE11 01 2 02 2.02.01.09.002

1618 14/12/2017 2 2017 2690 0 01 2109 € 169.730,00 € 15.430,00 € 169.730,00 300 77870 SV EDIL S.R.L. 11 01 2 02 2.02.01.09.002

1619 15/12/2017 2 2017 4300 0 01 2109 € 7.016,79 € 2.371,37 € 7.016,79 300 2543 DEL ROIO TIZIANA MARIA 11 01 2 02 2.02.01.09.002

1620 15/12/2017 2 2017 4300 0 01 2109 € 23.593,39 € 2.144,85 € 23.593,39 300 2071 IMPRESA EDILE GEOM. DI GASBARRO BRUNO11 01 2 02 2.02.01.09.002

1621 18/12/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 241.651,95 € 0,00 € 241.651,95 300 3372 RATINI TINA 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1624 18/12/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 15.551,05 € 0,00 € 15.551,05 300 1629 GANDOLFO GIUSEPPE 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1625 18/12/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 222.346,65 € 0,00 € 222.346,65 300 1545 CATENACCI MARIA TERESA11 01 2 03 2.03.05.02.001

1626 18/12/2017 2 2016 4100 0 07 2799 € 600.139,39 € 0,00 € 600.139,39 300 3451 MICONI GIANFRANCA PRESIDENTE AGGREGATO "COLLE 08"11 01 2 03 2.03.05.02.001

1627 18/12/2017 2 2017 4100 0 07 2799 € 264.118,79 € 0,00 € 264.118,79 300 3451 MICONI GIANFRANCA PRESIDENTE AGGREGATO "COLLE 08"11 01 2 03 2.03.05.02.001

1630 18/12/2017 2 2017 2690 0 01 2109 € 14.499,88 € 4.900,33 € 14.499,88 300 3136 GAROFALO GIUSEPPE 11 01 2 02 2.02.01.09.002

1631 18/12/2017 2 2017 4300 0 01 2109 € 13.200,00 € 1.200,00 € 13.200,00 300 1533 SAN DEMETRIO FUTURA COSTRUZIONI S.N.C.11 01 2 02 2.02.01.09.002

1632 18/12/2017 2 2017 4100 0 07 2799 € 189.832,02 € 0,00 € 189.832,02 300 1629 GANDOLFO GIUSEPPE 11 01 2 03 2.03.05.02.001

1635 19/12/2017 2 2015 2428 0 01 2107 € 8.207,76 € 746,16 € 8.207,76 300 180 VE.BA.  s.n.c.  ELETTROIMPIANTI17 01 2 05 2.05.99.99.999

1636 19/12/2017 2 2015 2428 0 01 2107 € 5.533,92 € 997,92 € 5.533,92 300 180 VE.BA.  s.n.c.  ELETTROIMPIANTI17 01 2 05 2.05.99.99.999

€ 6.353.507,22 € 87.748,28 € 6.352.896,17



descrizione Data Pag. Cod. Fiscale Partita Iva Anno I Num. I Re-iscritto N. Det. I D. Det. I D. Ins. I Anno L

LIQUIDAZIONE SOMME PER INDENNITA' DI ESPROPRIO ZONA P.I.C. 30/12/2017 LCCBNR40E67H819I 2017 65 Si 89 16/07/2002 05/09/2002 2017

LIQUIDAZIONE SOMME PER INDENNITA' DI ESPROPRIO ZONA P.I.C. 30/12/2017 PZZNNL71R18A345J 2017 65 Si 89 16/07/2002 05/09/2002 2017

LIQUIDAZIONE SOMME PER INDENNITA' DI ESPROPRIO ZONA P.I.C. 30/12/2017 PZZVGN69P68A345U 2017 65 Si 89 16/07/2002 05/09/2002 2017

LIQUIDAZIONE SOMME PER INDENNITA' DIESPROPRIO ZONA PIC 30/12/2017 PZZLCU66H16A345J 2017 65 Si 89 16/07/2002 05/09/2002 2017

FONDO DI DOTAZIONE FONDAZIONE SENATORE CAPPELLI 30/12/2017 2016 175 No 999 30/12/2016 30/12/2016 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO SAL FINALE RIPARAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO IMMOBILE CENSITO AL FGL. 16, PART. 15330/12/2017 DGSWTR56T07Z614W 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE SOMME II SAL RIPARAZIONE IMMOBILE CENSITO AL FGL. 38, PART. 74 30/12/2017 GCMMLC64S56A345Y 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

 - lavori di messa in sicurezza post sisma del campanile della Chiesa Madonna dei Raccomandati in San Demetrio Ne' Vestini (AQ) . CUP: J31E13000330001 . CIG: 55373215D7 - Fatt. N. 05 del 16/02/201730/12/2017 01134040664 2013 128 No 57 23/10/2013 19/11/2013 2017

 -   - Fatt. N. 1/PA del 20/02/2017 - DIREZ. LAVORI SAL FINALE MESSA IN SICUREZZA CAMPANILE30/12/2017 NRDLNZ61R25M023F 01102260666 2013 128 No 57 23/10/2013 19/11/2013 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO II° SAL LAVORI RIPARAZIONE AGGREGATO EDILIZIO " COLLE 03"30/12/2017 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE SOMME I SAL parti singole IMMOBILE CENSITO AL FGL. 16, part. 31 30/12/2017 SLLMRA26R28H819F 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE SOMME III SAL RIPARAZIONE PARTI COMUNI AGGREGATO "CARDABELLO 10"30/12/2017 VSCFRZ67R01A345V 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO II SAL RIPARAZIONE PARTI COMUNI AGGREGATO EDILIZIO " VILLAGRANDE 03"30/12/2017 BRNNTN58E02L117L 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO VIII SAL RIPARAZIONE IMMOBILE CENSITO AL FGL. 16, PART. 155 SUB 7/8/930/12/2017 DLZDNC32S12F852X 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE SOMME II SAL RIPARAZIONE IMMOBILE CENSITO AL FGL. 38, PART. 633, SUB. 230/12/2017 LBRLRT77E04A345N 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

 - CAPPELLA CAPPELLI 1Â° SAL  - Fatt. N. 31 del 12/06/2017 30/12/2017 00626240667 2013 198 No 48 05/09/2013 05/09/2013 2017

 -   - Fatt. N. 1PA del 12/06/2017 30/12/2017 PTRDNI80A42A345K 01779840667 2013 198 No 48 05/09/2013 05/09/2013 2017

 - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA SMONTAGGIO,  CATALOGAZIONE E RIMONTAGGIO DI CAPPELLA CIMITERIALE DENOMINATA CAPPELLA CAPPELLI, DANNEGGIATA DAGLI EVENTI SISMICI DEL 2009, SITA NEL COMUNE DI SAN DEMETRIO N - Fatt. N. 000001-2017-FE del 16/06/201730/12/2017 01855160667 01855160667 2013 198 No 48 05/09/2013 05/09/2013 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO PER 1' SAL RIPARAZIONE DELLE PARTI COMUNI AGGREGATO EDILIZIO " VILLAGRANDE 09"30/12/2017 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

 - ANTICIPAZIONE PER LAVORI DI RIPARAZIONE MURO IN VIA NAZIONALE E MURO IN LOCALITA PALOMBAIA SAN DEMETRIO NE VESTINI - Fatt. N. 1/PA del 07/08/201730/12/2017 01396270660 2017 73 No 50 24/07/2017 09/08/2017 2017

 - ANTICIPAZIONE PER LAVORI DI RIPARAZIONE MURO IN VIA NAZIONALE E MURO IN LOCALITA PALOMBAIA SAN DEMETRIO NE VESTINI - Fatt. N. 2/PA del 08/08/201730/12/2017 01396270660 2017 73 No 50 24/07/2017 09/08/2017 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO 1 SAL RIPARAZIONE PARTI COMUNI IMMOBILE CENSITO AL FGL. 16, part. 178630/12/2017 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

 -   - Fatt. N. 02/PA del 22/06/2017 30/12/2017 01167140662 01167140662 2017 127 Si 79 03/12/2014 31/12/2013 2017

EROGAZIONE SOMME 1' SAL - PARTI SINGOLE - RIPARAZIONE AGGREGATO " CAVANTONI 5"30/12/2017 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO SAL FINALE ONERI PROFESSIONALI RIPARAZIONE IMMOBILE CON MIGLIORAMENTO SISMICO30/12/2017 DFBMCL65R30Z110V 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE 1 SAL - parti singole - RIPARAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO AGGREGATO EDILIZIO "CAVANTONI 5 "30/12/2017 SLLGLL47L55A345G 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

AQ01301454V - DEPOSITO INDENNITA' DI OCCUPAZIONE MANCINELLI DIANA ( fgl. 16, p.lla 1635)30/12/2017 2016 102 No 999 30/06/2016 28/11/2016 2017

AQ01299966G - DEPOSITO INDENNITA' DI OCCUPAZIONE MANCINELLI CORRADINO 8 fgl. 16, p.lla 656)30/12/2017 2016 102 No 999 30/06/2016 28/11/2016 2017

AQ01299964 - DEPOSITO INDENNITA' DI OCCUPAZIONE MANCINELLI GIANFRANCO ( fgl. 16, p.lla 1640)30/12/2017 2016 102 No 999 30/06/2016 28/11/2016 2017

AQ01301450R - DEPOSITO INDENNITA' DI ESPROPRIO GIAMMATTEO RAFFAELE ( fgl. 19, p.lla 1034)30/12/2017 2016 102 No 999 30/06/2016 28/11/2016 2017

AQ01299963D - DEPOSITO INDENNITA' DI OCCUPAZIONE MANCINELLI CORRADINO 8 fgl. 16, p.lla 658)30/12/2017 2016 102 No 999 30/06/2016 28/11/2016 2017

AQ01301454V - DEPOSITO INDENNITA' DI OCCUPAZIONE MANCINELI DIANA


( fgl 16, p.lla 1635) 30/12/2017 2016 102 No 999 30/06/2016 28/11/2016 2017

  Fatt. N. 1/PA del 07/04/2017- Accatastamento campo sportivo e manufatti annessi 30/12/2017 BTTLSN73T01A345X 01505750669 2017 320 No 0 09/10/2017 09/10/2017 2017

AQ01299965F- INTEGRAZIONE DETERMINA N. 82/2017 -DEPOSITO INDENNITA' DI OCCUPAZIONE MANCINELLI GIANFRANCO - FGL. 16, p.lla 163930/12/2017 2016 102 No 999 30/06/2016 28/11/2016 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO SAL 2 - RIPARAZIONE PRTI COMUNI AGGREGATO EDILIZIO " COLLARANO 04"30/12/2017 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO SAL 3- RIPARAZIONE PARTI COMUNI AGGREGATO EDILIZIO " COLLE 03"30/12/2017 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO SAL 1 Parti singole - RIPARAZIONE AGGREGATO EDILIZIO "CARDABELLO 26" ( pratica parti comuni )30/12/2017 BRNMSM53S27H819M 2015 125 No 999 30/12/2015 30/12/2015 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO SAL 2 - DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE IMMOBILE CENSITO AL FGL. 38, part. 5430/12/2017 BRNNNA55E57H819L 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE SOMME SAL 2 - RIPARAZIONE PARTI COMUNI IMMOBILE CENSITO AL FGL 16, p.lle 1493/17130/12/2017 DPSLGU76B27D643V 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

Relazione geologica e studio sismico per  lavori di messa in sicurezza della edicola funeraria "Cappelli" nel cimitero S.Mauro - Fatt. N. 35 del 11/07/2017 -30/12/2017 LNRGNZ41H14H819F 2013 198 No 48 05/09/2013 05/09/2013 2017

EROGAZIONE SOMME SAL FINALE  - PARTI SINGOLE - RIPARAZIONE AGGREGATO EDILIZIO "CARDABELLO 26"30/12/2017 FRTNLS62S49A345B 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO 1 SAL RIPARAZIONE PARTI COMUNI AGGREGATO EDILIZIO " CARDABELLO 18"30/12/2017 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO 1 SAL RIPARAZIONE PARTI COMUNI AGGREGATO EDILIZIO " COLLE 25 "30/12/2017 2016 120 No 999 13/12/2016 13/12/2016 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO SALDO COMPETENZE TECNICHE RIPARAZIONE IMMOBILE CENSITO AL FGL. 18, PART. 201530/12/2017 MSSCHR83D64A345W 2015 125 No 999 30/12/2015 30/12/2015 2017

EROGAZIONE CONTRIBUTO SAL FINALE SALDO TECNICI -  PARTI ESCLUSIVE- RIF. PRATICA PARTI COMUNI30/12/2017 MSSCR-83D64A345W 2015 125 No 999 30/12/2015 30/12/2015 2017
